
日 曜 主な行事

1 火 　　　　　　　　　　　　夏休み

2 水

3 木 学校閉庁日（8/3～8/16）

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水  

10 木

11 金 山の日

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

28 月
朝会　全校12:30下校
横浜こども会議交流会（区役所）

12:30 12:30 12:30 12:30 12:30 12:30

29 火
発育測定（6年）
全校12:30下校

12:30 12:30 12:30 12:30 12:30 12:30

30 水
発育測定（5年）
全校12:30下校　教育相談PM

12:30 12:30 12:30 12:30 12:30 12:30

31 木
発育測定（4年）
給食開始　委員会④

13:50 13:50 13:50 13:50 14:50 14:50

1 金
発育測定（3年）
避難訓練⑤　総合防災訓練

13:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50

2 土

3 日

4 月
発育測定（2年）
総合防災訓練予備日

14:10 14:10 14:50 14:50 14:50 14:50

5 火
発育測定（1年）
懇談会（全学年　15:30～）

14:10 14:10 14:50 14:50 14:50 14:50

6 水 発育測定（個別） 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30

7 木
代表委④
教育相談AM

14:10 14:10 14:10 14:10 14:10 14:10

8 金 13:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50

9 土

10 日

11 月 ★ 14:10 14:10 14:50 14:50 14:50 14:50

12 火 ★集会③（中休み） 14:10 14:10 14:50 14:50 14:50 14:50

13 水
☆4･5
教育相談AM

14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30

14 木
★☆1･6･個
上郷体験学習（4年）

14:10 14:10 14:10 体験学習 14:50 14:50

15 金
★☆2･3
上郷体験学習（4年）

13:50 14:50 14:50 14:15頃 14:50 14:50

16 土

17 日

18 月 敬老の日

令和5年度　８月・９月上旬の行事予定

各学年の下校時刻

学校閉庁日のお知らせ

８月３日～１６日の間を「学校閉庁日」とします。

緊急時のみ、西部学校教育事務所（℡336-

3743）に連絡してください。（8：30～17:15）

楽しい夏休みにしましょう♪

○夏休み中、大切な子どもたちが事件、事故にあわ

ないように学校でも学年に応じて指導を行っており

ます。ご家庭でも、夏休みの過ごし方（別紙）をよ

くお読みになって、安全で楽しい夏休みをお過ごし

ください。

○各学年から、いろいろな課題が出ています。また、

各種イベントの案内もあります。長い休みを利用し

て、普段できないことにチャレンジさせてください。

○各自計画を立て、目標をもって生活できるように、

ご家庭での声かけをお願いします。

通学路登校についてのお願い

子どもたち一人ひとりの安全のために、通学路が定

められています。保護者同伴の場合も同様にお考えい

ただき、通学路を通ってご来校ください。


