令和5年度 8月・9月上旬の行事予定								
\Box	曜	主な行事						
1	火	夏休み						
2	水							
3	木	学校閉庁日(8/3~8/16)						
4	金							
5	H							
6								
7	円							
8	火							
9	水							
10	木							
11	金	山の日						
12	土							
13								
14	月	A or						
15	火							
16	水	V S						
17	木							
18	金							
19	±							
20								
21	月							
22	火							
23	水							
24	木							
25	金		/					
26	土							
27								

学校閉庁日のお知らせ

8月3日~16日の間を「学校閉庁日」とします。 緊急時のみ、西部学校教育事務所(Tel336-3743) に連絡してください。(8:30~17:15)

通学路登校についてのお願い

子どもたち一人ひとりの安全のために、通学路が定 められています。保護者同伴の場合も同様にお考えい ただき、通学路を通ってご来校ください。

楽しい夏休みにしましょう♪

○夏休み中、大切な子どもたちが事件、事故にあわ ないように学校でも学年に応じて指導を行っており ます。ご家庭でも、夏休みの過ごし方(別紙)をよ くお読みになって、安全で楽しい夏休みをお過ごし ください。

○各学年から、いろいろな課題が出ています。また、 各種イベントの案内もあります。長い休みを利用し て、普段できないことにチャレンジさせてください。

○各自計画を立て、目標をもって生活できるように、 ご家庭での声かけをお願いします。

25	金	V						
26	土		各学年の下校時刻					
27			1年	2年	3年	4年	5年	6年
28	月	朝会 全校12:30下校 横浜こども会議交流会(区役所)	12:30	12:30	12:30	12:30	12:30	12:30
29	火	発育測定(6年) 全校12:30下校	12:30	12:30	12:30	12:30	12:30	12:30
30	水	発育測定(5年) 全校12:30下校 教育相談PM	12:30	12:30	12:30	12:30	12:30	12:30
31	木	発育測定(4年) 給食開始 委員会④	13:50	13:50	13:50	13:50	14:50	14:50
1	金	発育測定(3年) 避難訓練⑤ 総合防災訓練	13:50	14:50	14:50	14:50	14:50	14:50
2	土							
3								
4	月	発育測定(2年) 総合防災訓練予備日	14:10	14:10	14:50	14:50	14:50	14:50
5	火	発育測定(1年) <u>懇談会(全学年 15:30~)</u>	14:10	14:10	14:50	14:50	14:50	14:50
6	水	発育測定(個別)	14:30	14:30	14:30	14:30	14:30	14:30
7	木	代表委④ <u>教育相談AM</u>	14:10	14:10	14:10	14:10	14:10	14:10
8	金		13:50	14:50	14:50	14:50	14:50	14:50
9	土							
10								
11	月	*	14:10	14:10	14:50	14:50	14:50	14:50
12	火		14:10	14:10	14:50	14:50	14:50	14:50
13	水	☆4·5 教育相談AM	14:30	14:30	14:30	14:30	14:30	14:30
14	木	★☆1·6·個 上郷体験学習(4年)	14:10	14:10	14:10	体験学習	14:50	14:50
15		★☆2·3 上郷体験学習(4年)	13:50	14:50	14:50	14:15頃	14:50	14:50
16	土							
17								
18	月	敬老の日						
-								

